
 

 

UCHWAŁA NR 0007.21.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat z tytułu korzystania z Klubu Dziecięcego w Kargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Kargowej dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Kargowa, zwanym w treści uchwały „Klubem” w wysokości 1500 zł miesięcznie.  

2. Ustala się maksymalny poziom opłaty za wyżywienie w wysokości 0,6% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę za każdy dzień korzystania z posiłków w Klubie. 

§ 2. Wysokość, sposób i terminy wnoszenia opłat określi umowa zawarta pomiędzy Dyrektorem Zespołu 

Klubów Dziecięcych w Kargowej, a rodzicem/prawnym opiekunem dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr 0007.384.2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. Rady Miejskiej w Kargowej w sprawie 

wysokości opłat z tytułu korzystania z Klubu Dziecięcego w Kargowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od 1 października 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Aleksander Żukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 2031


		2024-08-23T13:37:11+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




